
Załącznik nr 4

UCHWAŁA nr 95/2012/2013

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW

z dnia 19 lutego 2013 roku

o wszczęciu przewodu doktorskiego w sprawie nadania

Pani mgr Aleksandrze Auleytner

stopnia doktora nauk prawnych w zakresie prawa oraz wyznaczeniu promotora

Na podstawie art.  14 ust.  2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 ze zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1

1. Na wniosek Pani mgr Aleksandry Auleytner wszczyna się przewód doktorski w sprawie nadania 

wnioskodawcy stopnia doktora nauk prawnych w zakresie prawa.

2. Ustala się następujący temat rozprawy doktorskiej Pani mgr Aleksandry Auleytner: „Ochrona 

praw autorskich i pokrewnych a swoboda przepływu towarów i świadczenia usług w prawie Unii 

Europejskiej.”

§ 2

Wyznacza się Pana prof. dr. hab. Cezarego Mika na promotora rozprawy doktorskiej         Pani mgr 

Aleksandry Auleytner.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołowała

Dr Julia Zygmunt


